E4 do

E

CamaraPlmicicalRECEPCAO1eG-2m06162550

ss

          ESPE rara

de Pouso Alegre Mm) j
POUSO ALEGRE, 18 DE OUTUBRODE 2018.

OFÍCIO IPREM Nº 133/2018

Senhor Presidente,

Com os meus cordiais e respeitosos cumprimentos, encaminho a
Vossa Excelência nota técnica prevista no Decreto nº 4.886/2018 relativo à intervenção
do IPREM, com as memórias de cálculo, bem como demais documentos em mídia
anexa.

Sem mais para o momento, valho-me do ensejo para manifestar
elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente
Excelentíssimo Senhor
Ver. Leandro de Morais Pereira
Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre — MG

CAMARAMUNICIPALPOUSOPLEGRESECRETARIA

E

iBmBiinribromiaiB6io!